

	
		
				
				
		
	




    
        
            
                
            
            	
                    
                        Krbová kamna
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Keramická kamna a kachlová krbová kamna
                        
	
                            Akumulační krbová kamna
                        
	
                            Krbová kamna s teplovodním výměníkem
                        
	
                            Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
                        
	
                            Příslušenství pro krbová kamna
                        


                
	
                    
                        Krbové vložky
                        
                            
                        
                    
                    	
                            IMPRESSION
                        
	
                            DYNAMIC
                        
	
                            HEAT
                        
	
                            Příslušenství pro krbové vložky
                        
	
                            Galerie
                        


                
	
                    
                        Designové krby
                    
                
	
                    
                        Proč Romotop
                        
                            
                        
                    
                    	
                            O společnosti
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Video
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Napsáno o nás
                        
	
                            Životní prostředí
                        
	
                            Školení - odborně-technická dokumentace
                        
	
                            Výstavy
                        
	
                            Kooperace
                        


                
	
                    
                        Servis
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	
                            Náhradní díly
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Odborný poradce
                        
	
                            Prodejci
                        
	
                            SHOWROOM - podnikové prodejny
                        
	
                            Společnost
                        
	
                            Odborně způsobilé osoby
                        


                


            
                
            
            	
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbová kamna
                            
                            	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbové vložky
                            
                            	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


                        
	
                            
                                Designové krby
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Proč Romotop
                            
                            	O společnosti
	Aktuality
	Video
	Ke stažení
	Napsáno o nás
	Životní prostředí
	Školení - odborně-technická dokumentace
	Výstavy
	Kooperace


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Servis
                            
                            	Zákaznický servis
	Náhradní díly
	Rady a tipy
	Často kladené otázky
	Slovníček pojmů


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakt
                            
                            	Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


                        


                


        
        
            
                	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                606 203 331

                                Odborný poradce
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                

                            

                        

                    
	
                        	
                                cz
                                	
                                            
                                                cz
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                sk
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                de
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                fr
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                it
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                pl
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                ru
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                ua
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                si
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                lv
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                es
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                se
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                lt
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                ro
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                rs
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                pt
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                ee
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                nl
                                                
                                            
                                        


                            


                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            0
                        
                    


            

        
    






	

	
		
			

		

		

	

	

	
			
				Domů
			
	
				Krbová kamna
			
	
				EVORA
			


	



		
				Krbová kamna EVORA svým tvarem a designem přesně kopírují dnešní požadavky interiérového designu. EVORA dokáže zaujmout široké pole zákazníků, proto se stala velmi oblíbeným modelem.
		

		

			
				
					
						
							
						

					

				


				
						
								Krbová kamna
								 EVORA
						

						
							Minimalistická, ale zároveň dominantní svým tvarem. Krbová kamna EVORA dokonale padnou do prostoru, kde nezaberou ani o kousek víc místa, než je potřeba.
						


						
							Krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Ve standardu je možné zapojení horního nebo zadního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo krbového nářadí.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

							

						

				

			

			
						
								
										EVORA 01

										Keramika 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 01

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška996 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost122 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 02

										Kámen 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 22

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška996 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost138 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 03

										Plech 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 03

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška974 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost117 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 07

										Pískovec 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 07

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška996 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost126 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						EVORA 01

						Keramika 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 01

									


					
					
						EVORA 02

						Kámen 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 22

									


					
					
						EVORA 03

						Plech 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 03

									


					
					
						EVORA 07

						Pískovec 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 07

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							996 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							122 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							996 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							138 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							974 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							117 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							996 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							126 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		
		

			
				
					
						
							
						

					

				


				
						
								Akumulační krbová kamna
								 EVORA AKUM
						

						
							Štíhlá vysoká akumulační kamna EVORA AKUM s oblíbenou oválnou základnou a s vysokou schopností sálat dodatečné teplo.
						


						
							Akumulační krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Ve standardu je možné zapojení horního nebo zadního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo krbového nářadí. Do kamen lze dokoupit akumulační prvky, které sálají teplo až 5,5 h.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

							

						

				

			

			
						
								
										EVORA 01 AKUM

										Keramika 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 01 AKUM

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška1312 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost140 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863/1133 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 02 AKUM

										Kámen 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 02 AKUM

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1312 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost154 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863/1133 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 03 AKUM

										Plech 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 03 AKUM

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1312 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost131 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863/1133 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA 04 AKUM

										Pískovec 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA 04 AKUM

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1312 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost144 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863/1133 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						EVORA 01 AKUM

						Keramika 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 01 AKUM

									


					
					
						EVORA 02 AKUM

						Kámen 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 02 AKUM

									


					
					
						EVORA 03 AKUM

						Plech 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 03 AKUM

									


					
					
						EVORA 04 AKUM

						Pískovec 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA 04 AKUM

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Příslušenství
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1312 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							140 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863/1133 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1312 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							154 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863/1133 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1312 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							131 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863/1133 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1312 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							144 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863/1133 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
				
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		
		

			
				
					
						
							
						

					

				


				
						
								Krbová kamna
								 EVORA T
						

						
							Krbová kamna EVORA T Vás neomezí pouze na jeden úhel pohledu do ohně. Díky otočnému topeništi si můžete vychutnat pohled na živý oheň z různých míst.
						


						
							Krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Ve standardu je možné zapojení horního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Otáčivé topeniště nabízí uživateli pohled do ohně z různých úhlů.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									

							

						

				

			

			
						
								
										EVORA T 01

										Keramika 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA T 01

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
			
				
					
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška997 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost124 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA T 02

										Kámen 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA T 22

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška997 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost136 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA T 03

										Plech 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA T 03

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška975 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost122 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										EVORA T 07

										Pískovec 

										
											
												
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: EVORA T 07

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška997 mm
	Šířka528 mm
	Hloubka398 mm
	Hmotnost127 kg
	Regulovatelný výkon2,0-6,5 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu863 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost80,5 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,2 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						EVORA T 01

						Keramika 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA T 01

									


					
					
						EVORA T 02

						Kámen 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA T 22

									


					
					
						EVORA T 03

						Plech 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA T 03

									


					
					
						EVORA T 07

						Pískovec 

						
							
								
							

						

							
										obj. kód: EVORA T 07

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							997 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							124 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							997 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							136 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							975 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							122 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							997 mm
						
	
							Šířka
							528 mm
						
	
							Hloubka
							398 mm
						
	
							Hmotnost
							127 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							2,0-6,5 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							863 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							80,5 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,2 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		



	
	
		
			Vyberte jazyk
			

			
		
		
				
					
						
						Česky
					
				

				
					
						
						Deutsch
					
				

				
					
						
						Eesti
					
				

				
					
						
						English
					
				

				
					
						
						Español
					
				

				
					
						
						Français
					
				

				
					
						
						Italiano
					
				

				
					
						
						Latviešu
					
				

				
					
						
						Lietuvių
					
				

				
					
						
						Magyar
					
				

				
					
						
						Nederlands
					
				

				
					
						
						Polski
					
				

				
					
						
						Português
					
				

				
					
						
						Română
					
				

				
					
						
						Slovenčina
					
				

				
					
						
						Slovenščina
					
				

				
					
						
						Srpski
					
				

				
					
						
						Svenska
					
				

				
					
						
						Русский
					
				

				
					
						
						Українська
					
				

		

	
	
		
	


	
		
						
							Krbová kamna

								Krbová kamna
	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


						

						
							Krbové vložky

								Krbové vložky
	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


						

						
							Designové krby

								Designové krby


						

				
					Kontakt

						Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


				

				
						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

		
	



  
    	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
	
          © Romotop ® 2024 | Webdesign by Spaneco

      


  







		
	
	
	
	



	
		

		
			
				
					
						
					
					
					Smazat
					
						
					
				

			

			
				
					
						{{ item.title }}
					


					
						
							{{ item.title }}

							obj. kód: {{ item.codes }}

						
					

				
				
					
						...
						Žádný produkt nenalezen.
					

				
			

		

	


